
Rutiner och uthyrningsregler för Noarken och gästrummet  

Noarken och gästrummet kan från och med den 1 mars 2024 hyras både gemensamt och separat. 
Styrelsen har genomfört denna förändring för att öka tillgängligheten för alla boende i BRF Arken. 

Bokningsalternativ 
1. Gästrummet inklusive Noarken - tillgång till hela utrymmet från kl. 11.00 på ankomstdagen 

till kl. 11.00 avresedagen för 450 kr/dygn. 
2. Endast gästrummet - tillgång till endast gästrummet mellan kl. 11.00 på ankomstdagen till 

kl. 11.00 på avresedagen för 300 kr/dygn. Vänligen observera att detta kan innebära att 
någon annan medlem hyr Noarken samtidigt mellan kl. 11.00-19.00 för barnkalas eller 
liknande tillställning.  

3. Noarken exklusive gästrummet - tillgång till endast Noarken mellan kl. 11.00-19.00 för 300 
kr/dygn. Vänligen observera att detta kan innebära att någon annan medlem hyr 
gästrummet samtidigt och därmed vistas i Noarken till/från toalett, hiss och dusch etc. 

Regler 
 Bokningsförfrågan skickas till styrelsen via mejl brfarken@outlook.com eller Boappa, där 

bokningsalternativ enligt ovan ska specificeras (alternativ 1, 2 eller 3).  

 Betalning ska ske i direkt anslutning till bokningen och ska antingen swishas till 123 367 76 
30 eller överföras till Plusgiro 18 63 45-5.  

 Nyckeln till Noarken hämtas och lämnas i kodkistan i port 20. 
 När Noarken utnyttjas förväntas boende i Brf Arken och gäster att ta hand om lokalen och 

återställa den i gott och städat skick efter användning, se separat städrutin.  

 Du som bokar ansvarar själv för att det finns handdukar, tvål och toapapper framtaget till 
dina gäster. Föreningen har rena handdukar till låns, samt tvål och toapapper i städskrubben 
i lokalen, se uppmärkning.  

 Om lokalen lämnas ostädad kommer föreningen att kräva en avgift på 300 kr. 

 Noarken är enligt brandskyddsregler tillåten för maximalt 50 personer. 
 Rökning i lokalen är inte tillåtet.  
 För felanmälan eller anmälan om skada på något i lokalen ber vi er att snarast kontakta 

styrelsen via mail brfarken@outlook.com eller lägga en lapp i brevlådan i port 20.  

Städrutin 
Innan nyckeln återlämnas ska den/de lokaler du har hyrt städas. Städartiklar finns i städskrubben i 
Noarken. Städningen innefattar följande: 

 Städa toaletten i Noarken: handfatet ska rengöras med rengöringsmedel och torkas av, 
toalettsitsen ska rengöras med rengöringsmedel och torkas av, toalettstolen städas med 
WC-rengöringsmedel och golvet ska dammsugas och våttorkas med mopp. 

 Städa duschen vid bastun om den använts: spreja med rengöringsmedel, skrubba vid 
behov, duscha av. 

 Torka och dammsuga alla golvytor som använts. 

 Slänga sopor i form av restavfall och matavfall i föreningens kärl vid port 18. 
 Sortera plast, papper, glas, metall etc. vid återvinningscentralen i anslutning till ICA butiken.  
 Återlämna använda handdukar som tillhör föreningen enligt uppmärkning för smutstvätt i 

städskrubben. 
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Notera att det är den boende i BRF Arken som har bokat rummet som ansvarar för att städningen 
blir gjord enligt denna rutin. Vi påminner igen om att föreningen kommer att kräva en avgift om 
lokalen lämnas ostädad. 


